


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Banka _
Llogari bankare né Leké
Burimi: Paga

3,113,247.78 (tre milioné e
njégind e trembé&dhjeté
mijé e dyqind e dyzet e
shtaté¢ piké shtatédhjeté e
tetd) leké

Bankall

Depozité bankare n& Leké
Burimi: Interesa

666,600.51 (gjashtéqind e
gjashtédhjeté e gashte
mijé¢ e gjashtéqgind piké
pesédhjeté e nj€) leke

Banka [

Depozité bankare n€ Euro
Burimi: Paga

€19,102.41
(néntémbedhjeté mijé e
njéqind e dy Euro e dyzet
e nje Cent)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedh&se, né depozité, né€ bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

“Periodik/Vietor”

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.













DHE BURIMI I KRIJIMIT

“ NDRYSHIMET E PASURIVE “

Banka: [ USA
Llogari bankare kursimi ne USD
Burimi: Paga

$9457.95 (nénté mijé e
katérqind e pesédhjete e
shtaté dollar amerikan e
néntédhjeté e pesé Cent

Banka{ T UsA

Llogari bankare [l ne USD

Burimi: Paga

$5.84 (pesé dollar
amerikan e tetédhjeté e
kater Cent)

Banka|
Llogari bankare ne USD
Burimi: Paga

$3091.41 (tre mijé e
nentédhjeté e njé dollar
amerikane e dyzet e njé
Cent)

Banka

€ 22.68 (njézet e dy Euro e
gjashtédhjeté e teté Cent)

Llogari bankare ne Euro
Burimi: Paga |

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vietor" g



T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipéris€. qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né¢ 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Si rezidente e pérhershme né SHBA, t€ ardhura neto nga puna ime me | § 86.456 (tetédhjeté e gjashté
koh¢ 1€ plot¢ nga 1 janari 2018 — 31 dhjetor 2018 si Drejtore pér | mjja e katérqind e pesédhjeté e
Programet e Shogérisé Civile né Institutin e Menaxhimit Lindje — '
Peréndim (East West Management Institute), organizaté jofitimprurése
e regjistruar né shtetin ¢ Nju Jorkut, me adresé:

gjashté dollar Amerikan)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 18 plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Banka  Bank € 20.162.83 (njézet mijé e
Llogari bankare né Euro njéqind ‘e gjashtédhjeté e
Lloji: Llogari Bankare Future dy Euro e tetédhjeté e tre
Burimi: Paga e prindérve Cent)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
c¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né Ilogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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